
      Na temelju članka 28. stavak 1. točke 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ 
broj 174/04, 79/07, 38/09, 127/10) te članka 32. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik 
Općine Brestovac" broj 3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 25. sjednici održanoj dana                 
30.listopada  2012. godine donosi  
 
 
                                                   O D L U K U  
                            o donošenju Plana zaštite i spašavanja i  
                            Plana civilne zaštite za Općinu Brestovac  
 
                                                       Članak 1. 
 
      Donosi se Plan zaštite i spašavanja i Plan civilne zaštite za Općinu Brestovac koje je 
izradila ovlaštena tvrtka ZaštitaInspekt d.o.o. Osijek u kolovozu 2012.godine.  
 
 
                                                       Članak 2. 
 
      Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac.  
 
 
                                           OPĆINA BRESTOVAC  
                                              OPĆINSKO VIJEĆE   
 
 
                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
   
                                                                                            Tomo Vrhovac 
 
 
 
KLASA:833-01/12-01/07 
URBROJ:2177-02/01-12-1 
Brestovac,30.10.2012.g. 
 


